
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

107. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 03.07.2017

od 13:30 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

3.

Návrh na schválení vyloučení uchazeče a na schválení vybraného dodavatele 
v zadávacím řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem 
"Poskytování energetických služeb metodou EPC ve vybraných budovách v 
majetku města Kolín"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

4.

Informativní zpráva o postupu při zadávání zakázky dle čl . 10, odst.  7, 
Směrnice č. 16/2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

5.

Informativní zpráva o postupu při zadávání zakázky dle čl . 10, odst.  7, 
Směrnice č. 16/2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce sociálního zařízení v 
objektu č. p. 179, Kutnohorská, Kolín IV"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.

Návrh na uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce sociálního zařízení v objektu č. p.  
179, Kutnohorská, Kolín IV"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

8.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulici Ovčárecká-část A"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

9.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "Kolín - parkoviště v ul. Za Baštou"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

Stránka 1 z 2



10. Návrh na uzavření smlouvy o náhradě za omezení užívání silnice č. 835/2017 
se Středočeským krajem, Zborovská 11, 150 21 Praha 5-Smíchov, IČ 
70891095
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

11.

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 499/2017 na akci 
"Revitalizace parkánu MSD"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

12.

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 768/2016 na akci 
"Rekonstrukce ul. Chelčického a Štítného"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

13.

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
akci "Rekonstrukce havarijního stavu odlehčovací stoky v ul.  Rybářská"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

14.
Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, VHS, V Zahradách
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

15.
Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, VHS, Mistra Jana Husa
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

16.
Zápis z jednání dozorčí rady spol. AVE Kolín s.  r. o. ze dne 30.05.2017
Předkládá: Petr Král

17.

Návrh na personální změnu v komisi pro ochranu životního prostředí Rady 
města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

18. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Stránka 2 z 2


